
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Sexta-feira •  14 de março de 2025 •  Ano IX • Edição Nº 1549

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  V I T O R  F E R R E I R A  D E  S A N T A N A

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025) .............................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE PRORROGAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2025) ............................................................... 3



Sexta-feira
14 de  março de  2025
Ano IX • Edição Nº 1549

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025)

 

 

 
   
 
 

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA 

 
 
 

O Município de Paratinga, através do seu Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a 
licitação: na modalidade de Pregão Eletrônico – nº. 015/2025. Objeto: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM 
POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO ÓNIBUS, PARA 
TRANSPORTAR ESTUDANTES UNIVERSITÁRIO DA CIDADE DE PARATINGA-BA A BOM JESUS 
DA LAPA-BA. ABERTURA DAS PROPOSTA DIA 25 DE MARÇO DE 2025, ÀS 08H00MIN E DISPUTA 
DE LANCES 26 DE MARÇO DE 2025, AS 09:00 HORAS. O edital este disponível no site 

www.paratinga.ba.gov.br  e https://bnc.org.br/demais informações poderão ser obtidas na sala da 

Comissão de Licitação localizada à situada na Rua Benjamim Constant, S/Nº, Centro – Paratinga - Bahia 
(EM CIMA DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL), no horário das 08h00min às 12h00min. Informações 
através do tel: (77) 3664 - 2063 e do e-mail licitacao.paratinga.jbt@gmail.com. Paratinga - Ba, 12 de 
março de 2025. Jeferson Brito Teles. Agente de Compras. 
 

 
 



Sexta-feira
14 de  março de  2025
Ano IX • Edição Nº 1549

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE PRORROGAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2025)

 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO 
CONCORRENCIA PÚBLICA Nº. 001/2025 

 
 

A Prefeitura Municipal de Paratinga – BA, torna público aos interessados que foi 
PRORROGADA o dia e horário da licitação: na modalidade de CONCORRENCIA – nº. 
001/2025. Objeto: CONCESSÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE ABASTECIMENTO DE 
ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE PARATINGA/BA. 
PRORROGAÇÃO: DIA 07/04/2025, Às 10:00 HORAS. O edital está disponível no site 
www.paratinga.ba.gov.br, no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP através do 
endereço: https://www.gov.br/pncp/pt-br, demais informações poderão ser obtidas na sala 
da Comissão de Licitação localizada à situada na Rua Benjamim Constant, S/Nº, Centro – 
Paratinga-Bahia (EM CIMA DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL), no horário das 08h00min 
às 12h00min. Informações através do tel: (77) 3664 - 2063 e do e-mail 
licitacao.paratinga.jbt@gmail.com. Paratinga - Ba, 13 de março de 2025. Vitor Ferreira De 
Santana– Prefeito Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE PRORROGAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2025)



		2025-03-14T07:48:22-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




